

ПОДІЇ ФАКТИ

НОВИНИ

ВІННИЧЧИНИ

ОБЛАСНИЙ
ЩОТИЖНЕВИК

Передплатний
індекс
89595

3 грудня 2025 р.

Середа

№ 48

Ціна 8,00 грн

ЗНИЩИВ ПОЗИЦІЇ ВРОГА, АЛЕ ЗАГИНУВ ВІД ВОРОЖОГО ДРОНА

ІСТОРІЯ ПОЛІЦЕЙСЬКОГО ВІТАЛІЯ ПЕЛИХА



Віталій на псевдо «Залізний» був кулеметником стрілецького батальйону поліції Вінниччини. Нагороджений посмертно орденом «За мужність» III ступеня та Почесним нагрудним знаком «Комбатантський хрест»

мова бригада Нацполіції «Лють» майже рік тримала оборону поблизу Торецька. У складі бригади разом із суміжними підрозділами поліції — бійці стрілецького батальйону, серед них і Віталій. У день спецоперації їм потрібно було знищити позицію ворога, що закріпився у підвалах зруйнованих будівель. Висадка — під самою лінією зіткнення. Під постійним вогневим контролем хлопці швидко закладають вибухівку й так само швидко відходять до бронетехніки. Все йде зладжено, та саме в цей момент ворог запускає дрон-камікадзе. Від ударів палають бронемашини. Є поранені та загиблі. Снаряд забрав життя одразу двох поліцейських: Дмитро Агат'єв загинув миттєво, а за Віталія медики боролися ще кілька годин.

Серед тих, хто тоді був із бійцями в одному БТРі, — Віталій Поліщук, який вижив дивом. Утрюх вони тримали люк М113, щоб ворожий скид не потрапив у середину, однак він усе ж таки влучив.

Поліцейський згадує, що Залізний завжди жартував та підбадьорював усіх, але перед цим штурмом був дуже сумним, ніби щось передчував. Чоловіки обмінялися словами, які зазвичай відкладають «на потім» — словами для рідних на випадок загибелі, й вирушили на завдання.

«Віталій попросив сказати його донечці, що він завжди буде її янголом-охоронцем і знаходитиметься поруч — на правому плечі. Я обіцянку виконав», — розповів побратим загиблого. 13-річна Ангеліна каже, що дійсно відчуває захист батька.

Після влучання Поліщук декілька разів втрачав свідомість, але пам'ятає, як Залізний, будучи важкопораненим, подав йому турнікет. Та накласти його було вже нікуди.

«У русі нас відкидало, а ми продовжували намагатися зупинити кровотечу — затискали артерії колінами, боролися до останнього. Я й досі себе картаю, але травми були надто тяжкі...», — згадав воїн.

У Віталія залишилася велика роди-

на: батьки, двоє братів, сестри, донечка й дружина. Майже рік минув з дня смерті Віталія. Рідні розповідають, що він був людиною з відкритим серцем, любив тварин, особливо коней, цінував дружбу, не прагнув кар'єрного зростання, а планував побудувати власну хату через дорогу від батьків і хазяйнувати в ній після служби.

«Одного разу до нас у двір прилетів красивий білий голуб, покружляв і сів на стріху хати сина. Я кажу — це ж він... А потім Віталій мені приснився, тримав за руку, і вона була така тепла. Казав, що йому там добре, але дуже сумує за нами...», — розповіла мати героя Галина Романівна.

Брати Віталія кажуть, що їм дуже не вистачає його підтримки, дотепних жартів та влучних порад.

«Остання розмова у нас була дуже глибока, нечасто так бувало, а в кінці він мені каже: «Пока, братішка...». Він загинув, але він є — душа його поруч. Він пішов, як Герой», — згадав Сергій Пелих.

Віталій Пелих похований на Алеї Слави в рідному селищі. У централь-ному парку на Алеї пам'яті, поруч із загиблими захисниками із Дашівської громади, встановлений банер з його портретом.

Указом Президента України поліцейський посмертно нагороджений орденом «За мужність» III ступеня та Почесним нагрудним знаком «Комбатантський хрест» від Головнокомандувача Збройних Сил України.



ЗАХИСНИК ДМИТРО КОКАРЧА НАГОРОДЖЕНИЙ ВІДЗНАКОЮ «ЗОЛОТИЙ ХРЕСТ»

Старший солдат Дмитро Кокарча, уродженець Лісненського старостинського округу Бершадської територіальної громади, отримав одну з найвищих бойових нагород — Золотий Хрест.

Золотий Хрест — це по-справжньому заслужена відзнака, адже Дмитро з перших днів служби демонструє мужність, витримку та відданість Україні.

З квітня по жовтень місяць Дмитро виконував бойові завдання на надскладному Орхівському напрямку. Після цього продовжує боронити державу на Покровському напрямку, де щодня точаться інтенсивні та запеклі бої.

Ми щиро пишаємося Дмитром та всіма нашими захисниками, які гідно виконують свій обов'язок перед державою. Його нагорода — це символ незламності, відваги та любові до України! — відзначає міський голова Віталій Драган.



ПОРАНЕНИМ БІЙЦЯМ ВІННИЦЬКОЇ БРИГАДИ «ЧЕРВОНА КАЛИНА» ВРУЧИЛИ ДЕРЖАВНІ НАГОРОДИ



Командування бригади та представники соціального супроводу відвідали в лікарні бійців бригади «Червона Калина», які отримали поранення на Покровському напрямку.

Як інформує 14 бригада НГУ «Червона Калина», командири дізнались про умови лікування, впевнились, що в бійців є все необхідне. Окремо обговорили тему майбутнього відновлення та реабілітації, яку військові будуть проходити вже після лікування. Бійці також були раді дізнатись новини бригади та почути про зміни, які супроводжують розвиток будь-якого підрозділу.

Також гвардійцям вручили державні та відомчі нагороди. Військових нагородили відзнаками головнокомандувача збройних сил України «Золотий Хрест», «За сумлінну службу» та «Хрест Хоробрих», відзнакою «За оборону міста Покровськ», почесними нагрудними знаками командувача Національної гвардії України «За доблесть» та «За стійкість та незламність».

«Наразі головним є те, щоб кожен із вас отримав належне лікування та якомога швидше одужав. Після цього зробимо все, щоб кожен боець нашої бригади мав належні та якісні умови реабілітації й відновлення. Ми цінуємо кожну людину й завжди в бригаді готові запропонувати різну роботу для тих, кому надалі здоров'я не дозволить виконувати бойові завдання. Я дякую кожному з вас, ви всі неодноразово проявили свою відданість і героїзм», — зазначив заступник командира бригади підполковник Сергій Савичев.

РОДИНАМ 18 ЗАГИБЛИХ ГЕРОЇВ ПЕРЕДАЛИ НАГОРОДИ

Захисники України з Вінницького району нагороджені посмертно орденами «За мужність» II та III ступенів, а також відзнакою «Хрест Доблесті»

27 листопада у Вінницькій районній військовій адміністрації передали нагороди родинам полеглих воїнів.

ГЕРОЇ, ЯКІ ВІДДАЛИ ЖИТТЯ ЗА УКРАЇНУ:

Безпятачук Вячеслав Юрійович (Указом Президента України від 13 червня 2025 року №410 нагороджено орденом «За мужність» II ступеня (посмертно)).
Герювич Сергій Іванович (Указом Президента України від 29 липня 2025 року №559 нагороджено «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Горбонос Сергій Миколайович (Указом Президента України від 30 серпня 2025 року №668 нагороджено «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Грабовський Артем Олегович (Указом Президента України від 29 липня 2025 року №559 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Денежко Сергій Олександрович (Указом Президента України від 23 липня 2025 року №540 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Синиця Вадим Андрійович (Указом Президента України від 23 липня 2025 року №540 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Биковський Андрій Віталійович (Указом Президента України від 14 квітня 2025 року №234 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Андрущенко Юрій Юрійович (Указом Президента України від 07 травня 2025 року №286 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Тиркало Богдан Михайлович (Указом Президента України від 17 вересня 2025 року №686 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Дикун Олександр Йосипович (Указом Президента України від 23 липня 2025 року №540 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Пращук Олександр Анатолійович (Указом Президента України від 01 липня 2025 року №446 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Шевчук Богдан Вікторович (Указом Президента України від 23 липня 2025 року №540 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Коваль Даниїл Вадимович (Указом Президента України від 29 липня 2025 року №561 нагороджено орденом «За мужність» III ступеня (посмертно), а також нагороджено відзнакою міністра оборони України «Хрест Доблесті» від 16 вересня 2025 №1226 (посмертно)).
Сабашук Віктор Васильович (Указом Президента України від 13 червня 2025 року №410 нагороджено «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Токар Роман Миколайович (Указом Президента України від 30 серпня 2025 року №668 нагороджено «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Чаденко Олександр Сергійович (Указом Президента України від 27 червня 2025 року №436 нагороджено «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Чулий Станіслав Миколайович (Указом Президента України від 23 липня 2025 року №540 нагороджено «За мужність» III ступеня (посмертно)).
Дудник Ігор Юрійович (Указом Президента України від 13 червня 2025 року №409 нагороджено «За мужність» III ступеня (посмертно)).



ПРОГНОЗ ПОГОДИ У ВІННИЦІ НА ТИЖДЕНЬ

Середа 03 грудня	Четвер 04 грудня	П'ятниця 05 грудня	Субота 06 грудня	Неділя 07 грудня	Понеділок 08 грудня	Вівторок 09 грудня
мін. +4°	мін. +5°	мін. +3°	мін. +1°	мін. -1°	мін. -1°	мін. -1°
макс. +6°	макс. +7°	макс. +7°	макс. +3°	макс. +2°	макс. +1°	макс. +1°
Вітер м/с						
2 ПдС	3 ПдС	4 ПдС	3 ПдС	7 ПдС	3 ПдС	2 ПдЗ
Тиск, мм рт. ст.						
745 745	745 744	744 743	744 743	745 743	745 743	743 742
Ультрафіолетовий індекс, бали						
0	0	0	0	0	0	0
0-2 низький; 3-5 помірний; 6-7 високий; 8-10 дуже високий; 11+ екстремальний						
Геомагнітна активність, Кр-індекс						
4	5	5	5	4	3	2

0-4 невеликі збурення; 5 слабка буря; 6 помірна буря; 7 сильна буря; 8 шторм; 9 екстремальний шторм

На сторінці використані матеріали з інтернет-ресурсів: www.vinnitsa.info; www.0432.ua; www.vin.gov.ua; www.myvin.com.ua; www.vmr.gov.ua; mvs.gov.ua; www.vin.gp.gov.ua; www.vn.mns.gov.ua; http://vindaily.info.

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ ПЛАНУЮТЬ ВИДІЛИТИ 50 МІЛЬЙОНІВ ГРИВЕНЬ НА КОНКУРС «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ 2026»



На сесії 28 листопада депутати підтримали рішення «Про конкурс Вінницької обласної Ради «Безпечні стійкі громади» у 2026 році». Затвердили Положення про конкурс у 2026 році та склад Експертної ради. Для проведення конкурсу обласна військова адміністрація має передбачити в бюджеті видатки у сумі 50 мільйонів гривень відповідно до Програми розвитку

місцевого самоврядування у Вінницькій області «Безпечні стійкі громади» на 2018-2028 роки. Зважаючи на умови конкурсу і співфінансування проєктів з обласного бюджету, загальний кошторис конкурсу складе щонайменше 100 мільйонів гривень.

«Вінницька обласна Рада завжди підтримує корисні й добрі ініціативи громад. І цей конкурс дуже добре зарекомендував себе з першого року його проведення. Після повномасштабного вторгнення до напрямів були внесені зміни, адже перед країною і нами усіма поставили інші завдання, і першочергове — це підтримка Збройних Сил України. Кожна громада області має стати безпечною для її жителів та стійкою у боротьбі з російським агресором — це і стало суттю конкурсу», — сказав голова облради Вячеслав Соколовий.

Напрями конкурсу у 2026 році: «Безпека та оборона» — сприяння підтримці підрозділів Сил оборони України та інших військових формувань, ліквіда-

ція наслідків надзвичайних ситуацій.

«Стойкість» — облаштування укриттів в закладах освіти, охорони здоров'я, соціального захисту, громадських місцях, реалізація проєктів, спрямованих на відновлення в територіальних громадах області та забезпечення стабільної роботи систем водо- тепло- енергозабезпечення.

«Турбота» — створення умов у територіальних громадах області для реабілітації та реінтеграції захисників та захисниць України, ветеранів війни, членів їх сімей.

У 2025 році на проведення конкурсу «Безпечні стійкі громади» в обласному бюджеті передбачено 40,4 млн грн, загальний бюджет конкурсу склав понад 97 млн грн. До кінця року буде реалізовано 68 проєктів. Серед ініціатив: закупівля дронів, автомобілів та іншого обладнання для військових, облаштування укриттів. Серед ініціатив: закупівля дронів, автомобілів та іншого обладнання для військових, облаштування укриттів, закупівля реабілітаційного обладнання для медичних закладів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАМІР ТОВ «ОПЕРАТОР ГТС УКРАЇНИ» ОТРИМАТИ ДОЗВІЛ НА ВИКИДИ ЗАБРУДНЮЮЧИХ РЕЧОВИН СТАЦІОНАРНИМИ ДЖЕРЕЛАМИ ГРС ГЛУХІВЦІ ПОДІЛЬСЬКОГО ЛВУМГ

Повне та скорочене найменування суб'єкта господарювання: Товариство з обмеженою відповідальністю «Оператор газотранспортної системи України» (ТОВ «Оператор ГТС України»).

Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ: 42795490. Місцезнаходження суб'єкта господарювання, контактні дані:

Україна, 03065, місто Київ, проспект Гусара Любомира, будинок 44; тел.: (044) 239-77-76, (044) 298-64-76, e-mail: info@tsoua.com.

Місцезнаходження об'єкта: Україна, 22130, Вінницька область, Хмельницький район, Глуховецька селищна територіальна громада, селище Глухівці, вул. Джерельна, 121.

Мета отримання дозволу на викиди: дотримання вимог природоохоронного законодавства, отримання дозволу на викиди для існуючого об'єкту.

Відомості про наявність висновку з оцінки впливу на довкілля: ГРС Глухівці введена в експлуатацію в 1964 році, у 2024 році здійснена реконструкція газорозподільної станції в межах існуючої території ГРС. Відповідно до Постанови КМУ № 1010 від 13.12.2017 «Про затвердження критеріїв визначення планованої діяльності, яка не підлягає оцінці впливу на довкілля», зазначена планована діяльність на об'єкті газорозподільча станція Глухівці не підлягає оцінці впливу на довкілля.

Загальний опис об'єкта: Газорозподільна станція (ГРС) — об'єкт газотранспортної системи, призначений для зниження тиску природного газу, з яким він поступає з магістрального газопроводу до тиску, допустимого для мереж розподілення природного газу споживачам, та наступної подачі газу споживачам з необхідним і сталим тиском, ступенем очищення.

В межах об'єкту розміщене основне та допоміжне обладнання для редукування, очищення, одорювання транспортованого природного газу, яке працює автоматизовано, у закритому режимі, цілодобово. Для теплопостачання виробничих приміщень в межах майданчику розміщено побутовий котел. Для дотримання відповідного температурного режиму природного газу, задля попередження утворення кристалогідратних пробок в порожнинах газопроводів мереж розподілення, на підприємстві використовують підігрівачі газу.

Джерелами викиду забруднюючих речовин є димові труби, вихлопна решітка, технологічні свічі. Загальна кількість джерел викиду — 20 (20 — організовані).

Суб'єкт господарювання внесено до Переліку об'єктів державної власності, що мають стратегічне значення для економіки і безпеки держави, що затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 04.03.2015р. №83. Детальні технічні характеристики устаткування та об'єкту в цілому є конфіденційною інформацією і, з міркувань безпеки та стійкості газотранспортної системи України, не підлягають поширенню за межі структури підприємства. Додаток стороннім особам до об'єкту заборонено.

Відомості щодо видів та обсягів викидів. Потенційні обсяги викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря (без урахування вуглецю діоксиду) становлять 0,441 т/рік, в тому числі: Оксиди азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунок на діоксид азоту — 0,106 т/рік; Азоту (1) оксид [N₂O] — 0,005 т/рік; Вуглеводні насичені C₁₂₋₁₉ (розчинник РПК-26511 та ін.) у перерахунок на сумарний органічний вуглець — 0,011 т/рік; Оксид вуглецю — 0,148 т/рік; Метан — 0,171 т/рік. Потенційні обсяги викидів вуглецю діоксиду — 124,642 т/рік. За величинами потенційних обсягів викиду забруднюючих речовин об'єкт не підлягає взяттю на державний облік та відноситься до третьої групи.

Заходи щодо впровадження найкращих існуючих технологій виробництва, що виконані або/та які потребують виконання: не передбачено (об'єкт третьої групи).

Перелік заходів щодо скорочення викидів, що виконані або/та які потребують виконання: Заходи щодо охорони атмосферного повітря на випадок виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, ліквідації наслідків забруднення атмосферного повітря визначені Планом локалізації та ліквідації наслідків аварій. Інших заходів не передбачено.

Дотримання виконання природоохоронних заходів щодо скорочення викидів: Максимальні приземні концентрації забруднюючих речовин на межі санітарно-захисної зони та житлової забудови не перевищують гігієнічних нормативів повітря населених місць і відповідають вимогам чинного законодавства України. Заходи щодо скорочення викидів забруднюючих речовин не передбачені Суб'єкт господарювання зобов'язується дотримуватися природоохоронних заходів у відповідності до вимог статті 10 Закону України «Про охорону атмосферного повітря».

Відповідність пропозицій щодо дозволених обсягів викидів законодавству: Пропозиції щодо дозволених обсягів забруднюючих речовин, які віднесені до основних джерел викидів, відсутні (основні джерела відсутні). Пропозиції щодо дозволених обсягів забруднюючих речовин, які віднесені до інших джерел викидів відповідають вимогам чинного природоохоронного законодавства.

Зауваження та пропозиції громадськості щодо наміру ТОВ «Оператор ГТС України» отримати дозвіл на викиди забруднюючих речовин стаціонарними джерелами ГРС Глухівці Подільського ЛВУМГ протягом 30 календарних днів з дня опублікування цього повідомлення приймаються до Вінницької обласної військової адміністрації: Україна, 21050, місто Вінниця, вул. Соборна, 70, тел.: (0800)21-64-33, (0432)32-25-35, 32-35-35, електронна адреса: oda@vin.gov.ua.

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА ЛІКАРНЯ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ (МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА РДЛВМ), КОД ЄДРПОУ 00691820.

Місцезнаходження суб'єкта господарювання, контактний номер телефону, адреса електронної пошти суб'єкта господарювання: 24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, м. Ямпіль, вул. Свободи, буд. 7/1, тел. +38(068)041-35-81; e-mail: yampil.lvm@vimgudpss.gov.ua. Підприємство здійснює діяльність за КВЕД 75.00 (основний) - Ветеринарна діяльність.

Місцезнаходження об'єкта/промислового майданчика: 24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, м. Ямпіль, вул. Свободи, 7/1, тел. +38(068)041-35-81; e-mail: yampil.lvm@vimgudpss.gov.ua.

Мета отримання дозволу на викиди: визначення та регулювання викидів забруднюючих речовин, які потрапляють в атмосферу при експлуатації технологічного обладнання, на отримання дозволу на викиди в атмосферне повітря для існуючого об'єкту.

Відомості про наявність висновку з ОВД: Діяльність підприємства не підлягає розробці ОВД згідно ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля».

Загальний опис об'єкта (опис виробництва та технологічного устаткування). Підприємство експлуатує обладнання для забезпечення теплопостачання власних приміщень та забезпечення електропостачання на випадок аварійного відключення електроенергії. На промисловому майданчику знаходиться обладнання: твердопаливний котел «Roda Brenner Max BM-08»; бензиновий генератор Stromerzeuger TC-PG 55/E5.

Від джерел викиду в атмосферне повітря надходять такі основні забруднюючі речовини: азоту діоксид — 0,158 т/рік, вуглецю оксид — 4,41 т/рік, ангідрид сірчистий — 0,079023 т/рік, НМЛОС — 1,159 т/рік, азоту оксид — 0,00556 т/рік, метан — 0,011 т/рік, діоксид вуглецю — 182,933 т/рік, речовини у вигляді суспендованих твердих частинок — 0,03105 т/рік, миш'як, неорганічні сполуки (у перерахунок на миш'як) — 0,00018 т/рік, ртуті оксид жовтий (у перерахунок на ртуть) — 0,000015 т/рік, свинець і його неорганічні сполуки (у перерахунок на свинець) — 0,00018 т/рік, хром шестивалентний (у перерахунок на триоксид хрому) — 0,00042 т/рік, нікель оксид (у перерахунок на нікель) — 0,00023 т/рік, міді оксид (у перерахунок на мідь) — 0,00026 т/рік, цинку оксид (у перерахунок на цинк) — 0,00036 т/рік, аміак — 0,002 т/рік, бенз(а)пірен — 0,00000001 т/рік.

Заходи щодо впровадження найкращих існуючих технологій виробництва, що виконані або/та які потребують виконання — На підприємстві відсутні виробництва та устаткування, які підлягають до впровадження найкращих доступних технологій та методів керування.

Перелік заходів щодо скорочення викидів, що виконані або/та які потребують виконання. Не передбачені. Викиди забруднюючих речовин від стаціонарних джерел підприємства не перевищують встановлені нормативи граничнодопустимих викидів відповідно до законодавства, тому заходи щодо скорочення викидів забруднюючих речовин не розробляються.

Дотримання виконання природоохоронних заходів щодо скорочення викидів. Заходи не передбачені.

Відповідність пропозицій щодо дозволених обсягів викидів законодавству. Викиди забруднюючих речовин відповідають вимогам законодавства.

Адреса держадміністрації з питань охорони навколишнього природного середовища, до якої можуть надсилатися зауваження та пропозиції громадськості щодо дозволу на викиди — Вінницька обласна військова адміністрація за адресою: 21050, Вінницька обл., м. Вінниця, вул. Соборна, 70, тел. (0800) 216 433, (0432) 32-25-35, 32-35-35, електронна адреса: oda@vin.gov.ua.

Строки подання зауважень та пропозицій — протягом 30 календарних днів з моменту виходу повідомлення.

19 грудня 2025 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Вінницької обласної спілки споживчих товариств, за адресою: м. Вінниця, вул. Визволення, 8, відбудеться аукціон з продажу наступного майна:

- нежитлової будівлі магазину, загальною площею 249,6 кв. м., розташованого за адресою: Вінницька обл. Вінницький р-н, с. Борщагіва, вул. Івана Мазепи, буд. 3. Будівля 1969 року введення в експлуатацію належить Дзюнківському ССТ. Стартова ціна продажу лота становить 204000,00 грн. без ПДВ. Крок аукціонних торгів 1% від стартової ціни.

Гарантійний внесок становить 10% від стартової ціни, перераховується на р/р UA423052990000026000036105370, АТ КБ «Приватбанк», код ЄДРПОУ 01743252 Дзюнківське ССТ.

- 44/100 частки нежитлової будівлі магазину, загальною площею 161 кв. м., розташованого за адресою: Вінницька обл. Вінницький р-н, м. Погребище, вул. Привокзальна, буд. 38, належить Погребищенському ССТ. Стартова ціна продажу лота становить 399900,00 грн. без ПДВ. Крок аукціонних торгів 1% від стартової ціни.

Гарантійний внесок становить 10% від стартової ціни, перераховується на р/р UA483052990000026007046100777, АТ КБ «Приватбанк», код ЄДРПОУ 01741862 Погребищенське ССТ.

Рестраційний внесок в розмірі 170,00 грн. перераховується на р/р UA703020760000026001300310411 в АТ «Ощадбанк», код ЄДРПОУ 01740911, Вінницька обл.споживспілка.

Останній день рестрації учасників аукціону 16.12.2025 року. За довідками звертатися за тел.(0432) 67-08-11.

ТУРНІР «БОКС ДЛЯ ПЕРЕМОГИ НАД ЗАЛЕЖНІСТЮ» ВІДБУВСЯ У ВІННИЦІ



26 листопада у Вінниці відбувся боксерський турнір за участі людей, які борються із залежностями. Захід у місті проводять вдруде.

У турнірі взяли участь 20 спортсменів з різних міст України: Києва, Вінниці, Львова, Миколаєва, Харкова, Тернополя та інших міст, а також боксер з Молдови. Це люди, які подолали ігрову, алко— чи наркозалежність або перебувають на шляху до ремісії.

«У 2024 році ми вперше провели подібний захід для тих, хто проходить або пройшли програми лікування від залежності. Це ті люди, які займалися боксом професійно або є аматорами. Перед заходом вони посилено тренувалися протягом 2 місяців. Загалом такі події мотивують людей, що проходять реабілітацію після лікування від залежностей, надають сенс боротися далі», — розповів керівник ГО «Міжнародна антинаркотична асоціація, Вінниця» Олександр Волошин.

Загалом турнір мистів 8 поєдинків та 2 показові боксерські бої. Оцінювали виступи колегія суддів з Федерації боксу Вінницької області.

«20 років тому займався боксом, а зараз повертаюся до спорту. Заняття завжди підіймають силу духу, загартовують здоров'я. Потрібно займатися спортом, розвиватися духовно, любити своїх близьких. Це шлях до зцілення», — вважає учасник турніру, вінничанин Вадим Козенюк.

ВІННИЦЬКІ СПОРТСМЕНИ ЗДОБУЛИ «ЗОЛОТО» НА ЧЕМПІОНАТІ УКРАЇНИ ЗІ СТРИБКІВ У ВОДУ

3 24 по 27 листопада у Києві відбувся чемпіонат України зі стрибків у воду серед дітей 10-11 років та молодших. Серед 56 учасників вихованці Вінницької МДЮСШ №3 продемонстрували високий рівень і здобули дві золоті та одну срібну медалі.

Результати спортсменів: Кирил Петрусьевич — «золото» на трампліні 1 м (група D — 10-11 років) та «срібло» на вищій;

Степан Дука — «золото» на трампліні 1 м (група E — 8 років і молодше);

Макар Джоган — 4 місце на трампліні 1 м (група D).

Тренерка Діана Кульбері наголосила, що щоденні тренування у спортзалі та басейні допомагають дітям рухатися до серйозних спортивних цілей.

«Хлопці займаються у спортзалі та басейні по три години щодня, а на зборах у столиці ми викладаємося максимально — по два тренування на день. Наші вихованці мріють здобути першість на чемпіонатах України, щоб рухатися далі — до чемпіонатів Європи та світу. Зокрема Кирил — уже досвідчений спортсмен, він займається п'ять років і неодноразово був призером всеукраїнських змагань. Степан та Макар тренуються всього два роки, але мають надзвичайно високий потенціал. До речі, виступи наших хлопців викликали найбухливіші овації глядачів», — розповіла тренерка.

Як зазначив голова комітету по фізкультурі і спорту Сергій Краєвський, школа продовжує виховувати нове покоління талановитих стрибунів, які вже впевнено заявляють про себе на всеукраїнській арені.



ПОВНЕ ТА СКОРОЧЕНЕ НАЙМЕНУВАННЯ СУБ'ЄКТА ГОСПОДАРЮВАННЯ: БРАЇЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №2 «ВЕСЕЛКА» (БРАЇЛІВСЬКИЙ ЗДО №2 «ВЕСЕЛКА»)

Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ — 26286123 Місцезнаходження суб'єкта господарювання, контактний номер телефону, адреса електронної пошти суб'єкта господарювання: 23130, Україна, Вінницька обл., Жмеринський р-н, селище Браїлів, вулиця Юцевича Осипа, будинок, 14, email: brailiv.zdo.veselka@gmail.com тел.: +380961214605

Місцезнаходження об'єкта/промислового майданчика: Вінницька обл., Жмеринський р-н, селище Браїлів, вулиця Юцевича Осипа, будинок, 14,

Мета отримання дозволу - визначення та регулювання викидів забруднюючих речовин (ЗР), які потрапляють в атмосферу при експлуатації технологічного обладнання, на отримання дозволу ЗР для існуючого об'єкту.

Відомості про наявність висновку з оцінки впливу на довкілля (ОВД), в якому визначено допустимість провадження планованої діяльності, яка згідно з вимогами ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля» підлягає оцінці впливу на довкілля — Діяльність не підлягає розробці ОВД.

Загальний опис об'єкта (опис виробництва та технологічного устаткування) — основний вид діяльності - 85.10 Дошкільна освіта. На промисловому майданчику розміщений опалювальний пункт (2 твердопаливні котли).

Відомості щодо видів та обсягів викидів — Від джерел викиду в атмосферне повітря надходять такі основні забруднюючі речовини: речовини у вигляді твердих суспендованих частинок — 0,091 т/рік, НМЛОС — 0,061 т/рік, Оксиди азоту (у перерахунок на діоксид азоту) — 0,10098 т/рік, Оксид вуглецю — 5,5 т/рік, Азоту (1) оксид N₂O — 0,0041 т/рік, Вуглецю діоксид — 143,21т/рік, Метан — 0,0051 т/рік, Діоксид сірки — 0,02384 т/рік.

Заходи щодо впровадження найкращих існуючих технологій виробництва, що виконані або/та які потребують виконання — На підприємстві відсутні виробництва та устаткування, які підлягають до впровадження найкращих доступних технологій та методів керування.

Перелік заходів щодо скорочення викидів, що виконані або/та які потребують виконання — Не передбачені. Викиди забруднюючих речовин від стаціонарних джерел на підприємстві не перевищують встановлені нормативи граничнодопустимих викидів відповідно до законодавства, тому заходи щодо скорочення викидів забруднюючих речовин не розробляються.

Дотримання виконання природоохоронних заходів щодо скорочення викидів — Заходи не передбачені.

Відповідність пропозицій щодо дозволених обсягів викидів законодавству — Викиди забруднюючих речовин відповідають вимогам законодавства.

Адреса держадміністрації з питань охорони навколишнього природного середовища, до якої можуть надсилатися зауваження та пропозиції громадськості щодо дозволу на викиди — Вінницька ОВА за адресою Вінницька обл., м. Вінниця, вул. Соборна, 70, тел. (0432) 32-25-35, 32-35-35, email: oda@vin.gov.ua

Строки подання зауважень та пропозицій — протягом 30 календарних днів з моменту виходу повідомлення.